O prazo de vigência do Contrato nº 20/2021 será prorrogado por mais 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 26/11/2022 a 25/11/2023, nos termos do art. 57, inciso II ,
da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES

2.1. O valor global do presente instrumento é de  R$  50.377,78 (cinquenta mil trezentos e
setenta e sete reais e setenta e oito centavos).

3. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade/Gestão: 440001

Fonte: 0100

Programa de Trabalho: 18.122.0032.2000.0001

Natureza da Despesa: 339039

Empenho: 2022NE000045

4. CLÁUSULA QUINTA GARANTIA DE EXECUÇÃO